



# OBEC STRUPČICE

se sídlem úřadu: Strupčice 51, 431 14 Strupčice

Mazel a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o.  
Belgická 276/20  
120 00 Praha 2

Váš dopis č.j.:  
OÚS-399/2022

vyřizuje:  
Levická

ve Strupčicích dne:  
22.4.2022

## Věc: Poskytnutí informací

Na základě Vaší žádosti ze dne 21.4.2022 o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme následující:

1. Obec nemá pro své území zpracovaný regulační plán.
2. Pro území obce nejsou vymezeny rezervy územního rozvoje, plochy přestavby či rozvojové plochy využitelné pro výstavbu skladově výrobního areálu na ploše min. 13,5225 ha.
3. Na území obce se nenachází lokalita typu „brownfield“, která by splňovala podmínky dle bodu 2.

S pozdravem

Luděk Pěnkava  
starosta obce

OBEC STRUPČICE  
431 14 Strupčice 51  
tel.: 474 685 125  
IČ: 262145

Telefon / fax  
474 685 125  
724 148 368

bankovní spojení  
Komerční banka  
3229441 / 0100

IČO 262145  
[www.obec-strupcice.cz](http://www.obec-strupcice.cz)  
Email: [starosta@obec-strupcice.cz](mailto:starosta@obec-strupcice.cz)